Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5002/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buracos” na Rua Treze de maio no cruzamento com a Rua Prof. Antônio Arruda Ribeiro, no Bairro Vila Aparecida.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Rua Treze de maio no cruzamento com a Rua Prof. Antônio Arruda Ribeiro, no Bairro Vila Aparecida.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores, cobrando tapa buracos, no referido local, uma vez que está servindo de criadouro de mosquito da dengue, colocando em risco a saúde pública, além de causar avarias aos veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de outubro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

[bookmark: _GoBack]
261dcdb2-8d0b-4674-87ef-a344f402cc65.png
PROTOCOLO 9484/2016 - 14/10/2016 11:19

image1.jpeg

image10.jpeg